AUTO-CROSS HIVES (La Roche)

03/08/2009

classement

N°
401
2
273
3

132
167
111
114
112
191

16

220
136
294
225
142
205

770
201

264
299

252
238
219

88
21
86

200
601

Auto-Cross Division 1

Alexandre Jonathan
Hoffman Julie
Deshayes Anthony
Alexandre Florent

Bedoin Pascal
Forget David
Renauld Miguel
Hayon Michaél
Bacg Lodovic "Ludo”
Denis Christophe

Mazza Gaétano "La Mouche"

Dessy André

Baudrux Frédéric
Amaouz Roland
Denis Yves "Titi"
Denis Michaél
Gravet Dimitri
Massa Stéphane
Godefroid Daniel
Legros Jean-Marie
Mousseman Dimitri

Magerotte Michael
Busain Kevin "Bubu"
Janty Tibault
Bedoin Francis
Lamber Jean "Do"

Lahaye Ludovic "Ludo"

Lambrecht Dick
Dewilde Luc
De Witte Dominick
Hoffman Patricia
Laguerre Gaétan

Denis Jonathan
Burhain Joél

Auto-Cross Promo Classe 1

JUNIOR
Lic

20186
20180
LX 7650

20173
LX 7640
LX 7634
LX 7649

20174

20161

20163

20175

LX 7637
LG 4183
20181
20182
20177
LX 7269
20015

LG 4957 A3+

LX 7179

LX 7186
20017
20016

LX 7656
20176
20172

Auto-Cross Division 3 (5 pilotes)

20183
20185
20184
20171
LX 7653

Auto-Cross Division 6 (2pilotes)

LX 7185
20179

0a 1600 cc

0 -1400cc

Typ
LX 7641 DA

1J
1J
DA

1J
DA
DA
DA
1J
1J
1J
1J

DA
Al
1J
1J
1J
DA
1J

B+

DA
1
1J
DA
1J
1J

1J
1J
1J
1J

14 a 18 ans inclus (4 pilotes)

Club
CMP Chiny

CMP Chiny

Auto-Cross Division 1 Classe 1 de 0a 1300 cc (8 pilotes)

CMP Chiny
CMP Chiny
CMP Chiny

Auto-Cross Division 1 Classe 2 de 1301 a 1600 cc (9 pilotes)

CMP Chiny
AMC St-Vith

CMP Chiny

Winning Team
Li Skiron

Auto-Cross Division 1 Classe 3 de 1601 a illimité (6 pilotes)

Li Skiron

CMPC

CMP Chiny

Li Skiron

Vehicule

Daihatsu Charade 1300

Nissan Micra 1000
Ford Escort 1300
Peugeot 205 1400

Opel Kadett 1300
Mitsubishi Colt 1300
Honda Civic 1300
Nissan Micra 1000
Opel Corsa 1200
Mazda 121 1300
Nissan Micra 1000
Suzuki Swift 1300

Opel Corsa 1600
Honda Civic 1400
Honda CRX 1600
Honda CRX 1600
Honda Civic 1400
Peugeot 205 1600
Rover 1600
Honda Civic 1400
Renault Clio 1400

Mitsubishi Colt 1800

VW Golf 2000
Clio 1800
Toyota T16 2000
Golf 2000
Kadett 2000

VW Cox Hayabusa 1300
Honda CBR 1000 Proto

VW Cox 1800
VW Cox 1600
Proto 2700

Honda Civic 1600
Peugeot 205 1900

Chro
46,84
50,72
51,10
60,10

Chro
50,03
49,35
48,56
49,03
51,53
51,34
47,19
47,97

Chro
45,18
45,50
46,69
50,75
45,9

43,88
43,82
49,91

Chro

41,63

45,28
49

56,31
44,13

Chro
38,91
44,69
50,04
45,00
46,41

Chro

48,34

Chro

M1M2M3 Pén
50 50 50
35 45 45
40 40 40
45 0 O

M1M2M3 Pén
40 40 50
50 31 40
31 45 45
35 23 31
27 271 27

45 0 O

M1M2 M3 Pén
45 45 45
40 40 40
20 50 50
35 27 31
27 31 35
23 35 23
50 0 27
31 0 O

M1M2 M3 Pén
50 45 45
45 31 31

40 50
35 35

o O o

M1M2M3 Pén

45 50 45
31 35 35
40 40 O

35 0 40

M1M2 M3 Pén
50 50 50
45 45 O

M1M2 M3 Pén

Total
150
125
120

45

Total
130
121
121

89
81
70
50
45

Total
135
120
120

Total
145
140
101

80
75

Total
150
90

Total

Commissaire Sportif
DOEMER André Lx 713

Directeur de Course

DENIS Christian Lx740

12:49




